[bookmark: _GoBack]水巻町民体育館使用許可申請書

令和　　年　　月　　日
水巻町教育委員会　様
	申　　請　　者
	団体名

	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　電話

　 次のとおり使用したいので、許可くださいますよう申請します。

＊太線の中を記入してください。
	使用日時
	時　　　分から
令和　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　　　　　　（　　　時間）
時　　　分まで

	種　　目

（ 半面　　全面　　２階 ）

	使用者数
	一般　　　 名
	高校生　　　名
	中学生　　　名
	小学生　　　名
	合計　　　名

	町内　　　　　名
	町外　　　　　名

	使　　用

責任者
	□申請者と同じ　住所

	氏名　　　　　　　　　　　電話

	料　　金
	町内・町外
	　　　　　円　×　　　　時間＝　　　　　　　　円

	減　　免
	有・無
	□5割　　□10割（使用料のみ）　□公務
	係印

	備 　考

	決裁
	係　長
	係
	合　議